MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 63/2025 - GAB-ALV (11.01.15.04)

 23739.000210/2025-35Nº do Protocolo:
Alvorada-RS, 06 de maio de 2025.

Resultado Final Edital CALV nº 27/2025

O Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande

do Sul - IFRS, torna público o Resultado Geral Preliminar do Edital CALV nº 27/2025.

MENTORIA

COMPONENTE CANDIDATO/A TÍTULOS ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

Mentoria Gleide Penha de Oliveira 95 90 185 SELECIONADO

Mentoria Ana Rosaura Moraes Springer 75 85 160 2

Mentoria Ibá Souza Da Costa 34 AUSENTE - NÃO CLASSIFICADO

(Assinado digitalmente em 06/05/2025 17:42)
JUSTINA BECHI ROBASKI

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###163#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 63 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 06/05/2025 4b9dc1bdb6

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf